
過去の は
ホームページでご覧いただけます！

最新複合機 C5535 搭載！

今後のデモカー
2月16日(木) 3月16日(木)

ご予約承ります。

アロマロンデ

※こちらに掲載されている商品は
弊社取り扱い商品ではござません。

オフィスで簡単かわいくアロマテラピー♪
お好みのアロマオイルを垂らすだけ✨

デスクにあると気分も上がります(*^。^*)

顧客データや資産管理、プロジェクトの共有管理やレポート作成など
世の中のありとあらゆる「ファイル」を、認定リセラーがオリジナルカスタムをして提供いたします。

京都府・滋賀県を中心に認定リセラーとして
設計・構築・運用サポートから構築サポートまで行っています

管理者が退職してしまって、FileMakerのメンテナンスが
できなくなってしまった。
技術的・時間的な関係で開発が途中で止まってしまっている。
という場合もお気軽にお問い合わせ下さい。



フェア開催のご案内ご来場特典
満載

RISO FUTURE LIVE！

の最新のソリューションをご覧頂ける展示会が

２月９日（木）と２月10日（金）に みやこめっせで開催されます！

ご来場頂くだけで、素敵な記念品をプレゼント。

まだRISOをご使用頂いていないお客様には さらに 選べるプレゼントが。

事前のお申込みが必要になりますので、担当営業またはカスタマー

エンジニアまでお気軽にお声がけ下さい。

ご来場くださった皆様にプレゼント ご新規様限定ご来場プレゼント

枚500

鼻セレブ
マスク

スープ
セット
(3箱)

シュー
シャイン
ギフト

高級
ブランド
ボールペン

京都名産
ショコラ
セット
(9個入)

有名コーヒ
ショップ
限定詰め合わせ
ギフト

お食事券
3000円
相当

2月9日(木)１３：００～１９：００
2月10日(金)９：００～１８：００

京都市勧業会館みやこめっせ
B1F 特別展示場

日時

場所

※いずれか１つプレゼント



対象機種は他にもございます。
詳しくはお問い合わせ下さい。

ビジネスチャットでワークスタイル変革を支援する

「HOME type-AP」



クラウドサービス

セキュリティソフト
UTM/資産管理ソフト

PC/サーバー/NAS
VPN構築/周辺機器

ネットワーク保守

LAN工事

カメラ/webカメラ
プロジェクター

スマートデバイス
スマートデバイスアプリ
ビジネスフォン

オフィス用品
（什器、文具、事務用品）

パッケージソフト
オリジナルソフト/アプリ開発

ホームページ
レンタルサーバー/ドメイン取得

廃棄サービス（文書溶解/PC廃棄）

オンデマンド印刷

セミナー/研修/Office教室

ご要望に応じて、専任担当がお伺い致します。
上記以外の商品につきましても、お気軽にご相談下さい。

複合機/プリンター
FAX機/スキャナー

取り扱い商品

営
業

サ
ー
ビ
ス

ソ
フ
ト
開
発

IT
/
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

イ
ン
ス
ト
ラ
ク
タ
ー

W
e
b


